РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LXIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
	14 июля 2021 года
	IV -№ 64-2

Об утверждении протокола Комиссии по мандатам, Регламенту и депутатской этике и признании полномочий депутата поселкового Совета депутатов IV созыва
Заслушав и обсудив доклад председателя Избирательной комиссии МО «Поселок Айхал» Е.Ю. Пашиной, Заместителя председателя поселкового Совета депутатов А.М. Бочарова, поселковый Совет депутатов решил:

1. Утвердить протокол Комиссии по мандатам, Регламенту и депутатской этике и признании полномочий депутата поселкового Совета депутатов IV созыва от 08 июля 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Айхала» и разместить его на официальном сайте Администрации Муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (www.мо-айхал.рф).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по мандатам, Регламенту и депутатской этике.
	Заместитель председателя
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров